                                                                                                                    «Утверждаю»

                                                                                                                                      Директор МКОУ «Зиурибская ООШ»

                                                                                                                                            _______________/ХириясулаевМ.Х./

                                                                                                                                              «_____»___________2021г.
                                                                  План

                  подготовки к государственной (итоговой) аттестации   

                выпускников 9 класса  МКОУ «Зиурибская  ООШ»   

                                               в 2020-2021 уч.году   

	№

п/п
	                    мероприятия
	сроки
	        ответственные

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.


	Анализ ГИА в 2019-2020 уч.году.Выработка основных направлений работы школы по подготовке к ГИА в 2020-

2021уч.году на педагогическом совете.

Утверждение плана работы школы по подготовке и проведению ГИА в 2021 г.Назначение ответственного по школе за подготовку и проведение ГИА

Классное собрание в 9 классе.Знакомство обучающихся с

итоговой аттестацией в новой форме.

Родительские собрания для родителей учеников 9 кл.по теме: «Подготовка и проведение госуд-й (итоговой) аттестации выпускников 9 класса в 2020-2021 уч.году»,

«Нормативно-правовая база»

Проведение дополнительных занятий по утвержденному

расписанию.

Подготовка обучающихся по заполнению бланков ответов

ГИА.

Ознакомление родителей обучающихся с результатами

успеваемости по предметам и количества пропусков за

четверть.

Ознакомление обучающихся с положениями о проведении

государственной (итоговой) аттестации.

Ознакомление учителей с положениями о проведении

государственной (итоговой)аттестации на педагогических

советах

Анализ работы учителей-предметников по подготовке

к государственной (итоговой) аттестации

Анализ работы учителей-предметников по итогам госу-

дарственной (итоговой) аттестации за 2020-2021 уч.год
	Окт. 2020г.

Окт.2020г.

Нояб. 2020г.

нояб.,

дек.,

февраль,

апрель

ноябрь-май

ноябрь-май

ноябрь,дек.,

март,май

по мере

поступления

по мере

поступления

нояб.,январь,

март,май

июнь 2016г.
	Завуч Магомедова П.Ч
  Директор школы

  Хириясулаев М.Х
Завуч;кл.рук
Завуч;кл.рук
Учителя-предмет.

Учителя-предмет.

Кл.рук.

Гаджиев Х.М
Завуч Магомедова П.Ч
Завуч Магомедова П.Ч
Завуч Магомедова П.Ч
Завуч Магомедова П.Ч



                        Завуч школы:                                   / Магомедова П.Ч

